



MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT

231229-01

12/23

Deneyi Talep Eden <i>Customer (Name, Adress, City etc.)</i>	MSC ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA SİSTEMLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA LTD. ŞTİ. Yıldırım Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 45 A Büyükkarıştıran Beldesi Lüleburgaz / Kırklareli / TÜRKİYE
Deney Talep Tarihi / No. <i>Order Date/No.</i>	18.12.2023
Numunenin Tanımı <i>(Cins, Marka, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type, Mark, Model etc.)</i>	Pano Kliması – MSC 0752 Enclosure Cabinet Cooler – MSC 0752
Numune Kabul Tarihi <i>Test Item Receipt Date</i>	25.12.2023
Deneylerin Yapıldığı Tarih <i>Date of Test</i>	26.12.2023
Uygulanan Standard / Metod <i>Applied Standard/Method</i>	EN 55014-1:2021, EN 55014-2:2021
Raporun Sayfa Sayısı <i>Number of Pages of the Report</i>	13
Açıklamalar <i>Remarks</i>	Özel İnceleme / Private Test Request

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden OLUMLU/ OLUMSUZ sonuç alınmış olup, ölçüm sonuçları müteakip sayfalarda verilmiştir.

The sample described above, PASS/FAIL results were obtained from the examinations and experiments carried out in our laboratory. The test results are given on the following pages.



Tarih
Date

29.12.2024

Deney Sorumlusu
Person in charge of test

Cihangir HURŞİTOĞLU

Onaylayan
Head of Laboratory

Cengiz TAHRİR

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

Bu rapor, firmamıza ulaşan numunelere deney ve/veya deneyler uygulanarak elde edilmiştir. Müşteriye ait diğer numuneleri kapsamaz.

This report was prepared after applying test/tests to the samples that are sent to our company. Note that this report does not involve other samples of the customer.

Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as "Product Certificate".

**İNTEGRA96 ULUSLARARASI ÜRÜN VE SİSTEM BELGELENDİRME BAĞIMSIZ DENETİM
GÖZETİM EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.**

Maltepe Mahallesi 8090/1 Sokak. No:5/A Çiğli / İzmir / TÜRKİYE www.integra96.com



MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT

231229-01

12/23

SONUÇ

(CONCLUSION)

Uygulanan Standartlar <i>Applied Standards</i>	Uygulanan Deneyler <i>Applied Experiments</i>	Sonuç <i>Result</i>
EN 55014-1:2021 0.15 MHz – 30 MHz	İletim Yayınımı Testi <i>Conducted Emissions Test</i>	Geçti <i>Pass</i>
EN 55014-1:2021 30 MHz – 1000 MHz	Yayınım Bozulması Testi <i>Radiated Emission Test</i>	Geçti <i>Pass</i>
EN 61000-4-2:2009 EN 55014-2:2021 ±4 kV contact, ±8 kV air	Elektrostatik Boşalma Bağışıklık Deneyi <i>Electrostatic Discharge Immunity Test</i>	Geçti <i>Pass</i>

Burada belirtilen değerlendirme, ekte verilen laboratuvar test sonuçları ile desteklenmektedir.
The evaluation indicated here is supported by the laboratory test results given in the appendix.

**İNTEGRA96 ULUSLARARASI ÜRÜN VE SİSTEM BELGELENDİRME BAĞIMSIZ DENETİM
GÖZETİM EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.**

Maltepe Mahallesi 8090/1 Sokak. No:5/A Çiğli / İzmir / TÜRKİYE www.integra96.com